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Styrevedtak mai 2013 
 
I mai 2013 vedtok styret ved St. Olavs Hospital og fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet, 
NTNU, felles strategiske mål for det integrerte universitetssykehuset:  
 

Det overordnede målet for aktiviteten ved det integrerte universitetssykehuset er god folkehelse basert på 
høy kvalitet og god ressursutnyttelse i pasientbehandling, forskning, utdanning, innovasjon og formidling. 
 
For å nå det overordnede målet skal:  
 
pasientbehandling bygge på forsknings- og erfaringsbasert kunnskap og brukermedvirkning. 
Kontinuerlig faglig utvikling og utdanning skal sikre kvalitet og sørge for at ny kunnskap tas raskt i 
bruk i pasientbehandling og forebyggende helsearbeid.  
 
forskning ta utgangspunkt i relevante problemstillinger fra pasientbehandling, folkehelseutfordringer 
og behovet for kunnskap om grunnleggende biologiske mekanismer. Forskningen skal være 
internasjonalt fremragende på områder hvor universitetssykehuset har særlige forutsetninger for å lykkes.  
 
utdanning være av høy kvalitet, forskningsbasert, praksisnær, og i tråd med samfunnets behov. 
Universitetssykehuset skal utdanne helsepersonell med kompetanse til å utøve kunnskapsbasert 
pasientbehandling og forebyggende helsearbeid.  
 
innovasjon være en integrert del av virksomheten og bidra til å understøtte god pasientbehandling og 
forebygging.  
 
pasient- og pårørendeopplæring være en forskningsbasert og integrert del av behandling og 
oppfølging. 
  
formidling være et virkemiddel for å bidra til kunnskapsbasert helseopplysning, pasient- og 
pårørendeopplæring. Ansatte og studenter skal aktivt formidle resultater fra virksomheten og delta i 
samfunnsdebatten innen kjerneaktivitetene. 

 
I styrevedtaket heter det også at 
 

Det integrerte universitetssykehuset skal vektlegge det regionale ansvaret; være en ressurs for de lokale 
helseforetakene og kommunene i regionen, og bidra til å utvikle en offentlig helsetjeneste av høy kvalitet. 
Virksomheten skal også bidra og være synlig nasjonalt og internasjonalt med et ansvar for også å 
adressere globale helseutfordringer.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


